



NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W BIAŁYMSTOKU

Białystok, 25 października 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości zajętych w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym do majątku Euro Ogród s.c., Jerzy Koszel, Wiesław Szczepaniak

Termin 21 listopada 2024 roku, godz. 13:00

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku przy ul. Świętojańskiej 13 w pokoju nr 510 (V piętro)

Sprzedawane ruchomości

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
1	037 2P POMPA	1	784,14 zł	784,14 zł	588,10 zł
2	2,5SC 3-32(0,55kw) POMPA GŁ. 230V	1	425,00 zł	425,00 zł	318,75 zł
3	3,5 SC 2/12 0,55KW POMPA GŁĘB 230V	1	385,47 zł	385,47 zł	289,10 zł
4	3,5 SC2/12 (0,55KW) POMPA GŁ. 400V 18M	1	381,30 zł	381,30 zł	285,98 zł
5	4 SD 3-4 (1,1KW- 400V) IBO P.GŁĘB 20M	1	532,96 zł	532,96 zł	399,72 zł
6	4 SD 6-15 (2,2KW) 400V Z 20M KABLA	1	721,49 zł	721,49 zł	541,12 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
7	4B10 POMPA GŁĘB.400V (0,37KW) POLSKA	1	835,61 zł	835,61 zł	626,71 zł
8	4S10 (0,75KW) SUMOTO POMPA GŁĘB 40	1	1019,00 zł	1019,00 zł	764,25 zł
9	4SD10-12 POMPA GŁĘB. 20MK	1	956,83 zł	956,83 zł	717,62 zł
10	4SPO 5-8 (0,75KW) POMPA GŁĘB 230VSU	1	1081,13 zł	1081,13 zł	810,85 zł
11	AKKU PILARKA CS 36 LI ENERGY FLEX	1	618,09 zł	618,09 zł	463,57 zł
12	ALTANA ZOFIA	1	1523,97 zł	1523,97 zł	1142,98 zł
13	AUTOMATYCZNA KONEWKA	1	455,85 zł	455,85 zł	341,89 zł
14	AUTOMATYCZNY ZWIJACZ WĘŻA OGRODOWEGO	1	424,89 zł	424,89 zł	318,67 zł
15	BRODZIK SADZAWKA T-09A	1	671,46 zł	671,46 zł	503,60 zł
16	DOMEK NA WYSOKOŚCI	1	1244,15 zł	1244,15 zł	933,11 zł
17	ELEKTRYCZNA KOSIARKA- NAPOW. HATTRICK 3	1	769,73 zł	769,73 zł	577,30 zł
18	FONTANNA FSO37B Z POMPA	1	934,80 zł	934,80 zł	701,10 zł
19	FONTANNA FSO38B Z POMPA	1	971,70 zł	971,70 zł	728,78 zł
20	FOTEL BORNEO II	1	735,54 zł	735,54 zł	551,66 zł
21	FOTEL ZE SZTUCZNĄ RATTANY SZARY KPL	1	671,58 zł	671,58 zł	503,69 zł
22	FP4 DO10 O,75KW 400V IBO Z KABLEM 20M	2	604,85 zł	1209,70 zł	907,28 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
23	FP4 FO40 (3KW SILNIK 400V) SILNIK IBO	1	1108,14 zł	1108,14 zł	831,11 zł
24	GLEBOGRYZARKA HECHIT 746BS	1	1038,01 zł	1038,01 zł	778,51 zł
25	GLEBOGRYZARKA SPAL.HG36-139 FAWO	1	780,00 zł	780,00 zł	585 zł
26	GLEBOGRYZARKA SPALINOWA FAWORYT MGR	2	1663,18 zł	3326,36 zł	2494,77 zł
27	GLEBOGRYZARKA SPALINOWA HECHT 7	1	1081,22 zł	1081,22 zł	810,92 zł
28	GLEBOGRYZARKA SPALINOWA MASTER	1	1285,35 zł	1285,35 zł	964,01 zł
29	GLEBOGRYZARKA SPALINOWA TEXAS 53	1	1915,33 zł	1915,33 zł	1436,50 zł
30	GLEBOGRYZARKA SPAL.LIDER SG36-139	1	1317,75 zł	1317,75 zł	988,31 zł
31	GRIL KOCIOŁEK ŚR 56CM	1	419,97 zł	419,97 zł	314,98 zł
32	GRIL KOCIOŁEK ŚR 57CM	1	523,41 zł	523,41 zł	392,56 zł
33	HUŚTAWKA HECHTBAHARULUX	1	1267,11 zł	1267,11 zł	950,33 zł
34	HYDROFOR 3000/4ELECTRONIC PLUS	1	550,66 zł	550,66 zł	413,00 zł
35	HYDROFOR MHI 1300/230V BRIO-SK13	1	514,46 zł	514,46 zł	385,85 zł
36	KOMINEK OGRODOWY BESKID	1	910,20 zł	910,20 zł	682,65 zł
37	KOMINEK OGRODOWY LONDYN	1	971,70 zł	971,70 zł	728,78 zł
38	KOS. SP. MULT.46S B/K N.s 462 4KM	1	1439,59 zł	1439,59 zł	1079,69 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
39	KOSIARKA SPAL. COLLECTOR 45S COMBI 4KM	1	1334,30 zł	1334,30 zł	1000,73 zł
40	KOSA ACCU HECHT 1440	1	445,28 zł	445,28 zł	333,96 zł
41	KOSA HECHT 145 SPALINOWA	1	476,01 zł	476,01 zł	357,01 zł
42	KOSA SPAL.430 PROSTA DZ. W.	1	379,97 zł	379,97 zł	284,98 zł
43	KOSA SPALINOWA 52cc TMK52	1	425,63 zł	1276,89 zł	957,67 zł
44	KOSA SPALINOWA MASTERCUT BC521	1	455,72 zł	455,72 zł	341,79 zł
45	KOSA SPALINOWA TEXAS CG330B	1	465,43 zł	465,43 zł	349,07 zł
46	KOSIARKA AKKU 46,5 LI MOVEO	1	1829,10 zł	1829,10 zł	1371,83 zł
47	KOSIARKA EL. PM1200/32 GAF	1	415,16 zł	415,16 zł	311,37 zł
48	KOSIARKA EL. SILENT 41 PL. 1300W	1	544,52 zł	544,52 zł	408,39 zł
49	KOSIARKA ELEKTRYCZNA 1863S HECHT	1	1402,02 zł	1402,02 zł	1051,52 zł
50	KOSIARKA EL.MULTICLIP 46 1600W	1	687,08 zł	687,08 zł	515,31 zł
51	KOSIARKA EXTERIOR GI 41	1	803,56 zł	803,56 zł	602,67 zł
52	KOSIARKA HECHT548 5W1 SPALINOWA	1	868,65 zł	868,65 zł	651,49 zł
53	KOSIARKA PM LI-40/32 Z AKUMULATOREM.	1	1140,51 zł	1140,51 zł	855,38 zł
54	KOSIARKA RĘCZNA 38CM FAWORYT TKF	1	245,09 zł	245,09 zł	183,82 zł
55	KOSIARKA SPAL. HK51BS625N4W1 LIDER	1	1144,76 zł	1144,76 zł	858,57 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
56	KOSIARKA SPAL.5,75KM LS50-575-HS	1	938,74 zł	938,74 zł	704,05 zł
57	KOSIARKA SPAL.ASH40P100 LIDER 40CM	1	403,00 zł	403,00 zł	302,25 zł
58	KOSIARKA SPALINOWA GC-PM 46/2 S HW	1	1184,49 zł	1184,49 zł	888,37 zł
59	KOSIARKA SPALINOWA HECHT 540	2	537,51 zł	1075,02 zł	806,27 zł
60	KOSIARKA SPALINOWA HECHT543 SX	1	619,16 zł	619,16 zł	464,37 zł
61	KOSIARKA SPALINOWA Z NAP. LS50-575-HS-ES	1	1297,70 zł	1297,70 zł	973,27 zł
62	KOSIARKA SPAL.NAC LP40-300-PL-GG	1	1006,14zł	1006,14 zł	754,61 zł
63	KOSIARKA SPAL.NK351 FAWORYT	1	1007,37 zł	1007,37 zł	755,53 zł
64	KOSIARKA WRZECIONOWA HECHT514 PI	1	629,16 zł	629,16 zł	471,87 zł
65	LAMPA ELEFANT	1	476,40 zł	476,40 zł	350,55 zł
66	LAMPA KULISTA	1	647,41 zł	647,41 zł	485,56 zł
67	LAMPA Z OSŁONĄ	1	647,41 zł	647,41 zł	485,56 zł
68	ŁAWA PARKOWA	1	429,27 zł	429,27 zł	312,95 zł
69	ŁAWKA PARK. MAŁA	1	280,00 zł	280,00 zł	210,00 zł
70	ŁUPARKA HECHT 6500	1	1311,18 zł	1311,18 zł	983,39 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
71	MH 1300 230V POMPA	1	421,26 zł	421,26 zł	315,95 zł
72	MH 1300 INOX 230V POMPA Z OSPRZĘTEM IBO	1	418,84 zł	418,84 zł	314,13 zł
73	MH 1300 INOX 400V POMPA Z OSPRZĘTEM	2	308,14 zł	616,28 zł	462,21 zł
74	MH 1300/230V Z OSPRZĘTEM POMPA	1	408,85 zł	408,85 zł	306,64 zł
75	MHI 1300 HYDROFOR 24L	1	517,45 zł	517,45 zł	388,09 zł
76	MHI 1300/230V HYDROFOR 24L AQASYSTEM	1	606,43 zł	606,43 zł	454,82 zł
77	MHI 1500 INOX 230V HYD 24L AQUA	2	914,94 zł	1829,88 zł	1372,40 zł
78	MONITOR POGODOWY SLW 1 DO STERO.	1	619,10 zł	619,10 zł	464,32 zł
79	MULTI DIVER 1200 EVO POMPA ZAT. 230V	2	627,56 zł	1255,12 zł	941,34 zł
80	MULTI EVO-E 3-40M	1	2565,00 zł	2565,00 zł	1923,74 zł
81	OBCINACZ KANTÓW TEXAS EC 1400	1	647,52 zł	647,52 zł	485,64 zł
82	OBUDOWA NA STUDNIĘ	1	1193,10 zł	1193,10 zł	894,83 zł
83	ODKURZACZ ELEKTRYCZNY DO LIŚCI GC-EL 26	1	309,90 zł	309,90 zł	232,42 zł
84	OMIS 50-170 POMPA DO WODY	1	791,59 zł	791,59 zł	593,69 zł
85	OPRYSKIWACZ SPALINOWY YOS314	1	603,14 zł	603,14 zł	452,36 zł
86	PARASOL ARM DE LUXE 320x320POLY ZI	1	1462,65 zł	1462,65 zł	1097,00 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
87	PARASOL KWADRATOWY 250+250 NR 116	5	168,69 zł	843,45 zł	632,59 zł
88	PARASOL KWADRATOWY ROMA 250+250	2	457,36 zł	914,72 zł	686,04 zł
89	PARASOL KWADRATOWY ROMA 300+300	1	968,11 zł	968,11 zł	726,08 zł
90	PARASOL KWADRATOWY ROMA II 300+30	2	465,46 zł	930,91 zł	698,18 zł
91	PARASOL OKRĄGŁY BANANA 3m Nr 109	5	376,50 zł	1882,50 zł	1411,88 zł
92	PARASOL OKRĄGŁY ROMA 300+300	2	497,79 zł	995,58 zł	746,69 zł
93	PARASOL OKRĄGŁY ROMA III 300 cm	2	441,19 zł	882,38 zł	661,79 zł
94	PARASOL PANDA SUNLINE 320/6 II NATUF	1	1439,10 zł	1439,10 zł	1079,33 zł
95	PARASOL SUNLINE 320x200/6 IV NATUR-E	1	757,68 zł	757,68 zł	568,26 zł
96	PGA 60-40 M POMPA GASOLIO	1	846,98 zł	846,98 zł	635,23 zł
97	PILARKA EL. LIDER 2500Q TX 2500W	1	277,37 zł	277,37 zł	208,02 zł
98	PILARKA SPAL. HECHT 45	1	466,82 zł	466,82 zł	350,12 zł
99	PILARKA SPAL.CST45-40-02AC	1	449,75 zł	449,75 zł	337,31 zł
100	PILARKA SPALINOWA 6238 SOLO	1	479,20 zł	479,20 zł	359,40 zł
101	PILARKA SPAL.RG2600-12 FAWORYT	1	252,15 zł	252,15 zł	189,11 zł
102	PIŁA ŁAŃCUCHOWA AKE 30	1	299,23 zł	299,23 zł	224,43 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
103	PIŁA OGRODOWA SW-330	3	228,36 zł	685,08 zł	513,81 zł
104	PIŁA RĘCZNA 300PP Z TRZONKIEM 210-39	6	247,07 zł	1482,42 zł	1111,82 zł
105	POMPA 4H26 (3KW) GŁĘBINOWA	1	1743,51 zł	1743,51zł	1307,63 zł
106	POMPA 5500/5 INOX	1	1191,00 zł	1191,00 zł	893,25 zł
107	POMPA CIŚNIENIOWA DIVE 5500/3	1	529,61 zł	529,61 zł	397,21 zł
108	POMPA DOMINATOR 4 PLUS 115/70 M	1	1254,30 zł	1254,30 zł	940,73 zł
109	POMPA GŁĘB. 3,5SC2/12 0,55KW	1	385,47 zł	385,47 zł	289,10 zł
110	POMPA GŁĘB. 3Z18 (0,55KW) 230V	1	410,08 zł	410,08 zł	307,56 zł
111	POMPA IBO MH 1300 INOX PC-15	2	386,87 zł	773,74 zł	580,31 zł
112	POMPA JET 50 Z OSPRZĘTEM	1	214,98 zł	214,98 zł	161,23 zł
113	POMPA MH 1500 INOX 230V POMPA HYDR.	1	487,08 zł	487,08 zł	365,31 zł
114	POMPA MH1300 INOX 230V	1	608,91 zł	608,91 zł	456,68 zł
115	POMPA MH2200INOX/400V Z OSPRZĘTEM	1	587,09 zł	587,09 zł	440,32 zł
116	POMPA MULTI 1300 INOX IBO	1	284,17 zł	284,17 zł	213,13 zł
117	POMPA MULTI WQ 1100F	1	477,19 zł	477,19 zł	357,89 zł
118	POMPA RĘCZNA K N-5	1	678,50 zł	678,50 zł	508,88 zł
119	POMPA RĘCZNA K N-5	2	678,50 zł	1357,00 zł	1017,75 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
120	POMPA WQ 10-10-0,55 SEPTIC	1	673,52 zł	673,52 zł	505,14 zł
121	POMPA WQ 1100F 230V.	1	524,41 zł	524,41 zł	393,31 zł
122	POMPA WZ 250 Z OSPRZĘTEM OMNIGEN.	1	228,66 zł	228,66 zł	171,49 zł
123	POMPA WZ 750 POMPA Z OSPRZĘTEM.	2	326,82 zł	653,64 zł	490,23 zł
124	POMPA ZAN. 2W1 DO WPDY CZYS/BRUD	1	696,35 zł	696,35 zł	522,26 zł
125	POMPA ZAN. DO WODY CZYSTEJ 2000/2L	1	471,98 zł	471,98 zł	353,98 zł
126	PRIOX 280/8 V230/50HZ M H50 AUT	1	1875,22 zł	1875,22 zł	1406,42 zł
127	PROSTOWNIK CD600 GRASSHOPER	1	591,63 zł	591,63 zł	443,72 zł
128	PRZYCZEPKA 97X76X30 TEXAS 150KG TR	1	453,87 zł	453,87 zł	340,40 zł
129	ROZDRABNIACZ HECH 6421	1	3506,20 zł	3506,20 zł	2629,65 zł
130	SB 426KOSA SPALINOWA 4T	1	1155,65 zł	1155,65 zł	866,73 zł
131	SP 420 16 PILARKA SPALINOWA	1	842,49 zł	842,49 zł	631,87 zł
132	SP750 AUTO POMPA ZATAPIALNA	1	269,67 zł	269,67 zł	202,25 zł
133	SVP 40 B B&S 550SERIES WERTYKULATOR	1	2160,00 zł	2160,00 zł	1620,00 zł
134	SZKLARNIA HECHTRANCHER II	1	1221,28 zł	1221,28 zł	915,96 zł
135	SZKLARNIA VITAVIA SIRIUS ZIELONA	1	7549,74 zł	7549,74 zł	5662,31 zł

L.p.	Określenie ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa brutto/szt.	Wartość szacunkowa brutto	Cena wywołania brutto
136	TUNEL FOLIOWY 24m2 3x8x2FI 19 MM	1	366,37 zł	366,37 zł	274,78 zł
137	TUNEL FOLIOWY 3 x 6 x2 ZIELONY	1	505,74 zł	505,74 zł	379,30 zł
138	TUNEL OGRODOWY*A6* 6.0x3.0x1 9M 4UV	1	679,14 zł	679,14 zł	509,36 zł
139	WERTYKULATOR SPALINOWY HECHT 56	1	1444,16 zł	1444,16 zł	1083,12 zł
140	WERTYKULATOR SPALINOWY DO LILLI/TXMGR/HDG	2	494,21 zł	988,42 zł	741,32 zł
141	WIESZAK BALKONOWY 2/60 2083	1	763,10 zł	763,10 zł	572,33 zł
142	WQ9-22-2,2 POMPA ZATAP. 400V	1	1000,00 zł	1000,00 zł	750,00 zł
143	ZESTAW HYDROFOROWY 5000/5	1	759,03 zł	759,03 zł	569,27 zł
144	ZRASZACZ POP-UP 7510 ADV	2	335,18 zł	670,36 zł	502,77 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 21 listopada 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 w siedzibie Euro Ogród s.c., Jerzy Koszel, Wiesław Szczepaniak w Białymstoku przy ul. Generała Józefa Hallera 31.

Pozostałe informacje

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:



telefonicznie – pod numerem telefonu:
85 878 41 77, 85 878 42 18



elektronicznie – napisz na adres:
1us.bialystok@mf.gov.pl

Przepisy prawa:

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.).

Pismo podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego
w Białymstoku
z upoważnienia
Hanna Kazberuk
Kierownik działu

Pismo sporządzono w postaci elektronicznej

Na podstawie art. 26e § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.) informuje się, że pismo w postaci elektronicznej zostało opatrzone podpisem albo pieczęcią, o których mowa w art. 26e §1 tejże ustawy.